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Вторни^б

< •  ПЕРИ* ШШ1
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
11.10 Т/С “ВИОЛА ТАРАКАНОВА.
В МИРЕ ПРЕСТУПНЫХ СТРАСТЕЙ”
12.30 ДИСНЕЙ-КЛУБ: “ЧИП И ДЕЙЛ 

СПЕШАТ НА ПОМОЩЬ”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “БОЛЬШОЙ АТТРАКЦИОН”
14.50 Т/С “ЗАМЫСЛИЛ Я ПОБЕГ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
16.40 Т/С “СЫЩИКИ”
17.50 Т/С “ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ”
19.00 НОВОСТИ
19.10 ВНЕЗАКОНА
19.40 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
20.50 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ’
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
23.30 Х/Ф “3000 МИЛЬ 
ДОГРЕЙСЛЕНДА”
01.50 Х/Ф “ТАЙНЫЙ ХОД”
03.40 Х/Ф “НА ВОЛОСОК 
ОТ СМЕРТИ”
05.20 Т/С “ОТНОСИТЕЛЬНОСТЬ”

11.00 “СЕГОДНЯ” 18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС” 09.00 Т/С “МИФ ОБ ИДЕАЛЬНОМ
11.25 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­ 19.00 “НЕВЕРОЯТНО, НО ФАКТ’. ПО­ МУЖЧИНЕ”

СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ” ГОДА 10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
12.00 “КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК’ 19.50 ДОК. ДЕТЕКТИВ: “БРИЛЛИАН­ 10.30 Т/С “ДОРОГАЯ МАША БЕРЕЗИ­
12.55 “КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС” ТЫ ГРАФА А.ТОЛСТОГО” НА”
14.00 “СЕГОДНЯ” 20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­ 11.30 Х/Ф “МУЖЧИНА МОЕЙ МЕЧ­
14.35 Х/Ф “ПРЕЗИДЕНТ Н ЕГО ЖЕН­ ГОДА ТЫ”

ЩИНА” 21.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­ 13.45 СКРЫТАЯ КАМЕРА
16.35 “ИГРЫ РАЗУМА” ЛОВ”, “ПРОЩАНИЕ” 14.00 Т/С “ШКОЛА “ЧЕРНАЯ ДЫРА”
17.00 “СЕГОДНЯ” 22.00 “ДОМ-2. ЖАРА”. ПОГОДА 14.30 ПРОГРАММА М/Ф
1720 ТОК-ШОУ “ПРИНЦИП ДОМИ­ 23.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС” 15.00 М/С “ДЕННИС-НЕПОСЕДА”

НО” 23.25 Х/Ф “РАЗМЕР ИМЕЕТ ЗНАЧЕ­ 15.35 М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ
18.30 “ШОУ СТЕПАНЕНКО” НИЕ-2” ОСКУБИДУ”

КАНАЛ ВГТРК . 01.15 “БОЛЬШОЙ БРАТ. НОЧНАЯ 16.00 М/С “ЛЮДИ В ЧЕРНОМ”
19.35 ПРИСЯГАЯ НА ВЕРНОСТЬ ЖИЗНЬ” 16.30 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЖЕКИ
19.50 ДОРОЖНЫЙ КОНТРОЛЬ 

КАНАЛ НТВ <• ГИВИКОМ 17.00
ЧАНА”
Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­

20.00 “СЕГОДНЯ” НОВ”
20.40 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ” 07.00 “ШКОЛЬНОЕ ТВ ”. ПОГОДА. 18.00 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
21.45 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ...”, 1 с . “ЛОСК” 19.00 т /с  “Ко м и сса р  рекс”
22.50 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­ 07.30 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ” 19.55 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

СТВИЕ” 08.30 М/С “ПЕРЕМЕНКА” 20.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
23.00 “СЕГОДНЯ” 08.55 М/С “ГЕРКУЛЕС” 21.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
23.40 Т/С “СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРО­ 09.35 Д/Ф “РЕИНКАРНАЦИЯ” 22.00 Х/Ф “НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ”

ДЕ” 10.30 “24”. ПОГОДА 00.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
01.00 “СЕГОДНЯ” 10.50 Х/Ф “ТРИ ПЛЮС ДВА” 01.00 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
01.15 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ” 13.00 “САМЫЕ ЗАГАДОЧНЫЕ МЕСТА дте0220 ТЕННИС. УИМБЛДОНСКИЙ ЗЕМЛИ”

ТУРНИР. ФИНАЛ. МУЖЧИНЫ 13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”

14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
15.30 Т/С “КРОТ”
16.30 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
17.30 ВЕСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

'  МЕСГНОЕВРЕМЯ 
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 

КАНАЛ “РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ”
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!”
22.00 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
22.55 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
00.00 “ВЕСТИ+”
00.20 “ДРУГОЙ МИР. РАЗОРВАТЬ ПА­

УТИНУ”
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.30 Т/С “ТРИ ЦВЕТА ЛЮБВИ”
0225 Х/Ф “ПО ПРОЗВИЩУ “РОСО­

МАХА”

< # н т в
< •  «РОССИЯ» 07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”

10.00 Т/С “ФАБРИКА ГРЕЗ”, 1 С.
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 11.00 “СЕГОДНЯ”

МЕСГНОЕВРЕМЯ 11.15 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­
07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ НИЕ”
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 1150 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ”

ЯЗ.) 12.55 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
КАНАЛ “РОССИЯ” 14.00 “СЕГОДНЯ”

09.45 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА” .14.40 Х/Ф “ПЕРВЫЙ ТРОЛЛЕЙБУС”
КАНАЛ ВГТРК 16.35 “ИГРЫ РАЗУМА”

10.45 УЛГУР 17.00 “СЕГОДНЯ”
10.55 ТАЙЗАН 1720 “ПРИНЦИП ДОМИНО”
11.15 ДАЛАЙ-ЛАМА И МИР ВОКРУГ 18.30 “ШОУ СТЕПАНЕНКО”

НЕГО КАНАЛ ВГТРК
КАНАЛ “РОССИЯ” 1935 “ТВОЙ ШАНС”

11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 19.45 ‘ТАМИР”
12.00 ВЕСТИ КАНАЛ НТВ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 20.00 “СЕГОДНЯ”
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 20.40 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”

КАНАЛ “РОССИЯ” 21.45 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ...”
12.50 Т/С “АНИСКИН И ФАНТОМАС” 22.50 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­
14.10 “ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ СТВИЕ”

< • 111111  У с
07.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”. ПОГОДА
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
08.10 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
0835 М/С “КРУТЫЕ БОБРЫ”
09.00 М/С “КОТОПЕС”
0925 М/С “МАЗЗИ”
0930 “ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ”
09.45 НАШИ ПЕСНИ
10.00 ЗАВТРАК С ДИСКАВБРИ
11.00 Х/Ф “ЖИЛИ ТРИ ХОЛОСТЯКА”
13.00 М/Ф “ЛИСА-СТРОИТЕЛЬ”
13.15 ВОКРУГСВЕТА
13.45 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
1425 ЛЮБОВЬ С ПЕРВОГО ВЗГЛЯДА
14.40 Х/Ф “ДУБРОВСКИЙ”, 1 С.
16.00 Т/С ‘ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”
17.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
17.30 “БОЛЬШОЙ БРАГ’
18.30 “ФОРМУЛА УСПЕХА”. ПОГОДА
18.35 “АБИТУРИЕНТ-2005”

•  21-62-62 •
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 Т/С “СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРО­

ДЕ”
01.00 “СЕГОДНЯ”
01.15 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
02.20 Т/С “КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ”
03.30 БИЛЬЯРД
04.10 Т/С “10-8”
05.00 “СЕГОДНЯ”

<ФАриг Ус
07.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
07.50 АБИТУРИЕНТ-2005. “ФОРМУЛА 

УСПЕХА”
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
08.10 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
08.35 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
09.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”. “ПРОЩАНИЕ”
10.00 ЗАВТРАК С ДИСКАВЕРИ
11.00 Х/Ф “РАЗМЕР ИМЕЕТ ЗНАЧЕ­

НИЕ-2”
13.15 ВОКРУГСВЕТА
13.40 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
1425 “ЛЮБОВЬ С ПЕРВОГО ВЗГЛЯ­

ДА”
14.50 Х/Ф “ДУБРОВСКИЙ”
16.00 Т/С‘ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”
17.00 ПОБВДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
17.30 “БОЛЬШОЙ БРАТ’
18.30 М/Ф
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС’. ПО­

ГОДА
19.00 “ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА”
20.00 “БУДНИ”
2020 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
21.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”. “МАВР”
22.00 “ДОМ-2. ЖАРА”.
23.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС’. ПО­

ГОДА
2325 Х/Ф “УКОЛ ЗОНТИКОМ”
01.05 “БОЛЬШОЙ БРАТ. НОЧНАЯ 

ЖИЗНЬ”

О ТИ ВИ КС/Ч
07.40 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО-

14.00 “ЧАС СУДА” 10.00
15.00 ПРОЕКТ “ОТРАЖЕНИЕ” 10.55
16.15 М/С “ПЕРЕМЕНКА” 11.00
16.40 М/С “ГЕРКУЛЕС” 11.30
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ” 12.00
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА 12.35
19.00 “ЧАС СУДА”
20.00 М/С “ФУТУРАМА” 12.55
20.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК” 15.00
21.00 “НА КОЛЕСАХ”
21.15 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ” 15.15
2125 “ТВОЙВЫБОР”
21.45 “КИНЕМАТОГРАФ” 15.45
22.05 Т/С “NEXT”. ПОГОДА. “ЛОСК” 16.45
23.15 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР- 17.50

БУРГ’ 18.45
00.30 “24”. ПОГОДА. ГОРОДСКОЙ 19.15

ПАТРУЛЬ
01.15 “ТАЙНЫ ВЕЛИКИХ. ЭСТЕТЫ” 19.45

<«СТС ■ «БАЙШ» I»
07.00 Х/Ф “ 16-Й ОТДЕЛ” 22.55
07.50 М/С “СМЕШАРИКИ” 00.00
08.00 М/С “ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ” 00.35
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НАБУЛЬВАРЕ...”
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
“ТЕЛЕМАГАЗИН”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “МАГИЯ ЛЮБВИ”
“КАК НЕ БОЛЕТЬ. ДОКТОР БОГ­
ДАНОВ”
“МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Т/С “СТРОГО НА Ю Г’
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР” 
ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
“МОИ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Х/Ф “БЕШЕНОЕ ЗОЛОТО” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
‘САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ...” 
Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЕ ХРОНИКИ” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”

Б А Й К А Л
ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ ЦЕНТ!э

товары российских и 
европейских фабрик

ОБУВЬЗИМНЯЯ взрослая, детская 
(поценампрошлогогода)
ТУФЛИ МУЖСКИЕ классические, 
спортивные, 50 мод.
РЕЙТУЗЫ детские, взрослые (Москва) 
КРОССОВКИ детские, взрослые от298руб. 
САПОГИ СУКОННЫЕ женские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая 
(низкие цены)
ОБУВЬ РЕЗИНОВАЯ (сапоги дет., муж., жен., 
раб., рыбацкие)
САПОГИ КИРЗОВЫЕ (г. Москва)от348руб. 
БОТИНКИ КОЖАНЬЕ «ОМОН»,крем для обуви

Цены действительны в течение недели.

КОЛГОТКИ эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИп/ш,х/б,детские,взрослые 
(низкиецеш)
НОСКИ х/б,п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, g  
взрослый 5  
ТЕПЛОЕ МУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б Я 
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ ® 
детские, взрос/ые й  
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, ~ 
взрослые |

- ул. Сахьяновой,6аост.«П011ЬГеояоп1ческий институт, 
входсобратной стороны,тел.:43-43-86. Без выходных; 
-уп.Гагэрша,37(кагратжмаг.<Ю6ила«>Й1),тел.:26-3(Ш;

-ул. Куйбышева, 28 (рядомсЦентральным рынком); 
-ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 25-10-70;
- ул. Ключевская, 30, тел.: 43-61 -34.

08.00
08.30 
08.55
09.30
10.30

13.30
14.00
15.00

16.15
16.40
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00
21.30
21.40 
22.05 
23.00

0030

01.15

ДА. “ЛОСК’
“НЕФОРМАГ’
М/С “ПЕРЕМЕНКА”
М/С “ГЕРКУЛЕС” ' 
Т/С“ДИНОТОПИЯ-2” 
“ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПЕРЕРЫВ
“24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
“ЧАС СУДА”
Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­
БУРГ’
М/С “ПЕРЕМЕНКА”
М/С “ГЕРКУЛЕС”
Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
“ЧАС СУДА”. ПОГОДА 
“ЧАС СУДА”
М/С “ФУТУРАМА”
“24”. ПОГОДА. “ЛОСК” 
“ШКОЛЬНОЕ ТВ”
“ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ” 
“ТВОЙВЫБОР”
Т/С “NEXT”. ПОГОДА. “ЛОСК” 
Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­
БУРГ’
“2 4 ”. ПОГОДА. ГОРОДСКОЙ 
ПАТРУЛЬ
Х/Ф “МОРСКОЙ ПРИЗРАК”

00.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
01.00 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
01.35 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ

дте

<•( !( ■ «БАЙКАЛ»
ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

19.00 Т/С “КОМИССАР РЕКС”
19-55 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
20.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
21.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
21.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
22.00 Х/Ф “ОПАСНЫЙ РЕЙС”
00.00 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА

10.00
10.55 
11.00
11.30 
12.00
12.35

12.55 

15.05

15.15

15.45
16.45
17.50
18.45
19.15

19.45
21.55 
22.00
22.30
22.55 
00.00 
00.35

01.00
03.15

03.35 
04.40
04.50

ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НАБУЛЬВАРЕ...”
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
“ТЕЛЕМАГАЗИН”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
Х/Ф  “СПЕЦНАЗ: ОПЕРАЦИЯ 
“ВОЗМЕЗДИЕ”
“ПО КОПЕЕЧКЕ, ПО КИРПИЧИ­
КУ”
“МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Т/С “СТРОГО НА ЮГ”
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР” 
ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
“МОИ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Х/Ф “ЛЕТЯТ ЖУРАВЛИ” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ...” 
Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
УС “ПОЛИЦЕЙСКИЕ ХРОНИКИ” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “ГЕНЕТИЧЕСКАЯ ОСОБЬ” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬНЫХ 
НОВОСТЕЙ”
“САМАЯ ЖЕЛАННАЯ” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА”

Понедельник, 4

< •  МИН IAIA1
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С “ВРЕМ Я Ж ЕСТО КИ Х”. 

ЗАКЛ. СЕРИЯ
11.10 Х/Ф “КОЛЬЦО ДРАКОНА”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С “ЖЕНСКАЯ ЛОГИКА”
1520 Д/Ф “РАЙКИН, СЫН РАЙКИНА”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
16:40 Т/С “СЫЩИКИ”
17.50 Т/С “ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ”
19.00 НОВОСТИ
19.10 ВНЕЗАКОНА 
19.40 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
20.50 ЖДИ МЕНЯ
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
23.30 Х/Ф “ГЛУБИНА”
01.30 Х/Ф “УИМБЛДОН”
03.10 Х/Ф “РАСКАТЫ ГРОМА”

< •  «РОССИЯя
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 

МЕСГНОЕВРЕМЯ
07.45.08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

Я З )
КАНАЛ “РОССИЯ”

09.45 Х/Ф “ВЗРОСЛЫЕ ДЕТИ”
11.10 “ВО ВСЕМ ПРОШУ ВИНИТЬ

“БИТЛЗ”

<• 1 ТГ
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 “СОВЕРШЕННОСЕКРЕТНО”

12.00

12.30

12.50
14.10
14.45
15.00

15.10

15.30 

1730 

17.40

18.00
18.10
18.45
19.45
20.45 
21.00

21.30

21.50

22.00
22.55
00.00
0020
01.15
01.30 
0225

ВЕСТИ
МЕСГНОЕВРЕМЯ 

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ “РОССИЯ”

Т/С “АНИСКИН И ФАНТОМАС” 
“ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ”
Х/Ф “СВАДЬБА ЛУЧШЕГО ДРУ­
ГА”
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
ВЕСТИ
Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ” 
Т/С “КАРМЕЛИТА”
Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ” 
ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ 
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

КАНАЛ “РОССИЯ” 
“СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­
ШИ!”
Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ” 
“ВЕСГИ+”
“КТО УБИЛ КОТОВСКОГО?” 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
Т/С “ТРИ ЦВЕТА ЛЮБВИ” 
“ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ”
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< •  I I111Г ШЛИ
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
11.10 Т/С “ВИОЛА ТАРАКАНОВА.
В МИРЕ ПРЕСТУПНЫХ СТРАСТЕЙ”
12.30 М/С “РУСАЛОЧКА”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “ПОД МАСКОЙ БЕРКУТА”
15.00 Т/С “ЗАМЫСЛИЛ Я ПОБЕГ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
16.40 Т/С “СЫЩИКИ”
17.50 Т/С “ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ”
19.00 НОВОСТИ
19.10 ВНЕ ЗАКОНА
19.40 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
20.50 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ’
22.00 ВРЕМЯ
22.30 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”. ЗАК­

ЛЮЧИТЕЛЬНАЯ СЕРИЯ
00.30 Х/Ф “ГРЯЗНЫЕ ПРЕЛЕСТИ”
02.20 Х/Ф “УРАГАН”

<• «РОССИЯ»
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
(НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
09.45 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
10.45 “ВЧК ПРОТИВ ПАТРИАРХА ТИ­

ХОНА”
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
12.50 Т/С “И СНОВА АНИСКИН”
14.10 “ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ
14.50 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
15.30 Т/С “КРОТ”

Четверг, 7

< •  ПЕРВЫЙ КАШ
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
11.10 Т/С “ВИОЛА ТАРАКАНОВА.
В МИРЕ ПРЕСТУПНЫХ СТРАСТЕЙ”
12.30 М/С “ 101 ДАЛМАТИНЕЦ”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “ДВОЙНОЙ ОБГОН”
15.00 Т/С “ЗАМЫСЛИЛ Я ПОБЕГ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
16.40 Т/С “СЫЩИКИ”
17.50 Т/С “ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ”
19.00 НОВОСТИ
19.10 КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ
19.40 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
20.50 Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­

РЕЙ’
22.00 ВРЕМЯ
22.30 “СМЕШНЫЕ ЛЮДИ”
00.20 Х/Ф “МАЛЕНА”
02.00 Х/Ф “РОКОВОЙ ПОЛЕТ”
03.50 Х/Ф “ТРИ ПОМОЩНИКА”
05.30 Т/С “ОТНОСИТЕЛЬНОСТЬ”

< •  «РСССИЯ»
06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!”

МЕСГНОЕВРЕМЯ
07.45.08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
08.15.09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
КАНАЛ “РОССИЯ”

09.45 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
КАНАЛ ВГТРК

10.45 БАМБААХАЙ
11.05 “ТШ И”. МОНГОЛЬСКИЕ ЗАРИ­

СОВКИ
11J25 ДАЛАЙ-ЛАМА И МИР ВОКРУГ 

НЕГО 
КАНАЛ “РОССИЯ”

11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
12.50 Т/С “И СНОВА АНИСКИН”
14.15 “ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
15.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

16.30 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
17.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ”
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!”
22.00 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
22.55 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
00.00 “ВЕСТИ+”
00.20 “ХОЗЯИН ЗОНЫ”
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.30 Т/С “ТРИ ЦВЕТА ЛЮБВИ”
02.25 Х/Ф  “ЗАРЯЖЕННЫЕ СМЕР­

ТЬЮ”

О П Т Е
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 Т/С “ФАБРИКА ГРЕЗ”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ОСОБО ОПАСЕН!”
11.50 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ”
12.55 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.35 Х/Ф “ГОРИ, ГОРИ, МОЯ ЗВЕЗ­

ДА”
16.35 “ИГРЫ РАЗУМА”
17.00. “СЕГОДНЯ”
17.20 “ПРИНЦИП ДОМИНО”
18.30 “ШОУ СТЕПАНЕНКО”

КАНАЛ ВГТРК
19.35 “ТОЛИ”. МОНГОЛЬСКИЕ ЗАРИ­

СОВКИ
КАНАЛ НТВ

20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
21.45 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ...”
22.50 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.45 Т/С “СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРО­

ДЕ”
01.00 “СЕГОДНЯ”

•  т ш  м м а м и
КАНАЛ“РОССИЯ”

15.30 Т/С “КРОТ”
16.30 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
17.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ”
20.45 ВЕСТИ. ПОДРОБНОСТИ
21.00 ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!”
22.00 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА”
22.55 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ”
00.00 “ВЕСТИ+”
00.20 “ЕГО ЗНАЛИ ТОЛЬКО В ЛИЦО. 

ТРАГЕДИЯ КОМИКА”
01.15 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.30 Т/С “ТРИ ЦВЕТА ЛЮБВИ”
02.25 Х/Ф “НЕТ ВЕСТЕЙ ОТ БОГА”

< • НТВ
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 Т/С “ФАБРИКА ГРЕЗ”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.20 “ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ”
11.55 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ”
13.00 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
14.00 “СЕГОДНЯ”
14.30 Х/Ф “ДЕВЯТЬ ДНЕЙ ОДНОГО 

ГОДА”
16.35 “ИГРЫ РАЗУМА”
17.00 “СЕГОДНЯ”
17.20 “ПРИНЦИП ДОМИНО”
18.30 “ШОУ СТЕПАНЕНКО”

КАНАЛ ВГТРК
19.35 “ТВОЙ ШАНС”
19.45 “ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ”
КАНАЛ НТВ

20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
21.45 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ...”
22.50 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ”
23.00 “СЕГОДНЯ”
23.40 Т/С “СЕКС В БОЛЬШОМ ГОРО­

ДЕ”
01.00 “СЕГОДНЯ”
01.15 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
02.20 Т/С “КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ”

01.15 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ”
02.20 Т/С “КЛИЕНТ ВСЕГДА МЕРТВ
03.30 БИЛЬЯРД

< • 4(1111 Ус
07.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
07.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
08.10 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
08.35 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
09.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”
10.00 “ЗАВТРАК С ДИ СКАВЕРИ ”. 

“НИЛ - РЕКА БОГОВ”, 1 С.
11.00 Х/Ф “УКОЛ ЗОНТИКОМ”
13.15 ВОКРУГСВЕТА
13.40 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
14.25 “ЛЮБОВЬ С ПЕРВОГО ВЗГЛЯ­

Д А ”
14.50 Х/Ф “ДУБРОВСКИЙ”, 3 С.
16.00 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА” .
17.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
17.30 “БОЛЬШОЙ БРАГ’
18.30 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
19.00 “ЦЕНА ЛЮБВИ”. КУБАНСКИИ 

ДУШИТЕЛЬ
19.50 ДОК. ДЕТЕКТИВ. “УТРОМ ГО­

РОД ПОГИБНЕТ”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА.
21.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”, “ТУЛА”
22.00 “ДОМ-2. ЖАРА”
23.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
23.25 Х/Ф “МИСТЕР НЕСЧАСТНЫЙ 

СЛУЧАЙ”
00.55 “БОЛЬШОЙ БРАТ. НОЧНАЯ 

ЖИЗНЬ”

#Т И В И К €М
07.20 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА. “ЛОСК”

•  2 1 - 6 2 - 6 2  •

03.35 БИЛЬЯРД
04.10 Т/С “1 0 -8 ”
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Т/С “ДЖЕЙК 2.0”
06.05 Т/С “ЗАПАДНОЕ КРЫЛО”

<•11)111 УС
07.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
07.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
08.15 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
08.35 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
09.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”, “ТУЛА”
10.00 Д/Ф “НИЛ-РЕКА БОГОВ”
11.00 Х/Ф “МИСТЕР НЕСЧАСТНЫЙ 

СЛУЧАЙ”
13.15 ВОКРУГСВЕТА
13.40 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
14.25 “ЛЮБОВЬ С ПЕРВОГО ВЗГЛЯ­

ДА”
14.50 Х/Ф “ДУБРОВСКИИ”
16.00 Т/С “ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”
17.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
17.30 “БОЛЬШОЙ БРАГ’
18.30 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
18.45 “в о с т о ч н ы й  э к с п р е с с ”, п а  

ГОДА
19.00 “НЕОБЪЯСНИМО, НО ФАКТ. 

БЕССМЕРТИЕ”
20.00 “БУДНИ”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
21.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”
22.00 “ДОМ-2. ЖАРА”
23.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”. ПО­

ГОДА
23.25 Х/Ф “СОБАКА НА СЕНЕ”
02.10 “БОЛЬШОЙ БРАТ. НОЧНАЯ  

ЖИЗНЬ”

< •  ТИВИКО/И
07.00 “СПОРТ-ЦЕНТР РБ”. “ЛОСК”. 

ПОГОДА
07.30 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
08.30 М/С “ПЕРЕМЕНКА”
08.55 М/С “ГЕРКУЛЕС”
09.25 Т/С“ДИНОТОПИЯ-2”
1030 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА

07.30 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
08.30 М/С “ПЕРЕМЕНКА”
08.55 М/С “ГЕРКУЛЕС”
09.30 Т/С“ДИНОТОПИЯ-2”
10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ” ПОГО­

ДА
10.50 “ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА”
11.50 Т/С “NEXT’
12.55 “САМЫЕ ЗАГАДОЧНЫЕ МЕСТА 

ЗЕМЛИ”
13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.00 “ЧАС СУДА”
15.05 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­

БУРГ”
16.15 М/С “ПЕРЕМЕНКА”
16.45 М/С “ГЕРКУЛЕС”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА
19.00 “ЧАС СУДА”
20.00 “СИМПСОНЫ”
20.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
21.00 “СТИЛЬНАЯ ЖИЗНЬ”
21.15 “ДОМАШНИЙ ЗООПАРК’
21.35 “СПОРТ-ЦЕНТР РБ”
22.05 Т/С “NEXT”. ПОГОДА. “ЛОСК”
23.15 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­

БУРГ”
00.30 “24”. ПОГОДА. ГОРОДСКОЙ

ПАТРУЛЬ
01.15 Х/Ф “МЕЧ ЯКУДЗЫ”

< •  СТС • «БАЙШ»
07.00 Х/Ф “16-Й ОТДЕЛ”
07.50 М/С “СМЕШАРИКИ”
08.00 М/С “ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
09.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
10.30 Т/С “ДОРОГАЯ МАША БЕРЕЗИ­

НА”
11.30 Х/Ф “ОПАСНЫЙ РЕЙС”
13.30 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА
14.00 Т/С “ШКОЛА “ЧЕРНАЯ ДЫРА”
14.30 ПРОГРАММА М/Ф
15.00 М/С “ДЕННИС-НЕПОСЕДА”
15.35 М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ О СКУ- 

БИДУ”
16.00 М/С “ЛЮДИ В ЧЕРНОМ”

10.50 “ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА”
11.50 Т/С “NEXT’
13.00 “САМЫЕ ЗАГАДОЧНЫЕ МЕСТА 

ЗЕМЛИ”
13.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.00 “ЧАС СУДА”
15.00 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­

БУРГ”
16.15 М/С “ПЕРЕМЕНКА”
16.40 М/С “ГЕРКУЛЕС”
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ”
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА
19.00 “ЧАС СУДА”
20.00 М/С “СИМПСОНЫ’
20.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
21.00 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ 
ОТ КУШНАРЕВА”
21.20 “РАДАР-СПОРТ”
22.05 Т/С “NEXT”. ПОГОДА. “ЛОСК”
23.15 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР­

БУРГ”
00.30 “24”. ПОГОДА. ГОРОДСКОЙ

ПАТРУЛЬ
01.15 Х/Ф “НОРА”

< •  СТС ■ «ЕАЙШ»
06.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
07.00 Х/Ф “16-Й ОТДЕЛ”
07.50 М/С “СМЕШАРИКИ”
08.00 М/С “ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
08.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
09.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
10.25 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
10.30 Т/С “ДОРОГАЯ МАША БЕРЕЗИ­

НА”
11.30 Х/Ф “БЕГИ”
13.30 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА
14.00 Т/С “ШКОЛА “ЧЕРНАЯ ДЫРА”
14.30 ПРОГРАММА М/Ф
15.00 М/С “ДЕННИС-НЕПОСЕДА”
15.35 М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ 
ОСКУБИДУ”
16.00 М/С “ЛЮДИ В ЧЕРНОМ”
16.30 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЖЕКИ 

ЧАНА”

16.30 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЖЕКИ
ЧАНА”

17.00 Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”

18.00 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
19.00 Т/С “КОМИССАР РЕКС”
19.55 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
20.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
21.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ’
22.00 Х/Ф “БЕГИ”
00.00 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА
00.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
01.00 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

III
10.00 ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
11.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
11.30 “САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО”
12.00 “ТЕЛЕМАГАЗИН”
12.35 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ’
13.00 Х/Ф “ГЕНЕТИЧЕСКАЯ ОСОБЬ”
15.00 “ПО КОПЕЕЧКЕ,
ПО КИРПИЧИКУ”
15.15 “МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 

ЖЕНИХ”
15.45 Т/С “СТРОГО НА ЮГ”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
18.45 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
19.15 “МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 

ЖЕНИХ” '
19.45 Х/Ф “ОТРЯД”
21.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
22.00 “САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО”
22.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ...”
22.55 Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
00.00 Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЕ ХРОНИ­

КИ’
00.35 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ’
01.00 Х/Ф “ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ”
03.40 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ- 

НЫХНОВОСТЕЙ”
04.00 “САМАЯ ЖЕЛАННАЯ”
05.10 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
05.15 “ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА”

17.00 Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ”

18.00 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ”
18.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
19.00 Т/С “КОМИССАР РЕКС”
19.55 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
20.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
21.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
22.00 Х/Ф “САЙМОН ГОВОРИТ”
23.55 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА 
00.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
01.00 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”

111
10.00 ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
10.55 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
11.00 “НА БУЛЬВАРЕ...”
11.30 “САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО”
12.00 “ТЕЛЕМАГАЗИН”
12.55 Х/Ф “РАЙ МЕЧТЫ”
Й.55 “ПО КОПЕЕЧКЕ, ПО КИРПИЧИ­

КУ”
15.15 “МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 

ЖЕНИХ
15.45 Т/С “СТРОГО НА ЮГ”
16.45 Т/С “КРУТОЙ УОКЕР”
17.50 ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
18.45 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
19.15 “МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 

ЖЕНИХ”
19.45 Х/Ф “СЕСТРИЧКИ ЛИБЕРТИ”
21.45 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
22.00 “САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО”
22.30 Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ...”
22.55 Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
00.00 Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЕ ХРОНИ­

КИ”
00.35 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ- 

НЫХ НОВОСТЕЙ’
01.00 Х/Ф “МИШЁНЬ”
03.15 “АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ”
03.35 “САМАЯ ЖЕЛАННАЯ”
04.45 “НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА”
04.55 “ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА”
05.45 “АРСЕНАЛ”

ул.Крылоаа,2. Эаудиискйя реалбаэо,пр.Автомобилистов, 12, 
{Стрелка). 41-44-32, 42-80-28 21-78-26
маг.'’’Строите ль ны<* мате риалы”

Водоэмульсионные 
краски 
Щ ухй& см еси  
Инструменты

[ • Ш Ш



Бизнес Олзо
№25(400) 1 июля 2005 г. Программа ТВ WSM14 WOJI С

№ 76 (21162) J

Пятница, 8

< •  первый ш л и
07.00 “ДОБРОЕ УТРО”
10.00 НОВОСТИ
10.05 Х/Ф “НЕБЕСНАЯ ЖИЗНЬ”
11.10 Т/С “ВИОЛА ТАРАКАНОВА.
В МИРЕ ПРЕСТУПНЫХ СТРАСТЕЙ”
12.30 ДИСНЕЙ-КЛУБ: “ВЕДЬМА”
13.00 НОВОСТИ
13.05 Х/Ф “ЗА СЧАСТЬЕМ”
14.50 Т/С “ЗАМЫСЛИЛ Я ПОБЕГ”
16.00 НОВОСТИ
16.20 Т/С “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
16.40 Т/С “СЫЩИКИ”
17.50 Т/С “ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ”
19.00 НОВОСТИ
19.30 “ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ”
20.50 “ПОЛЕ ЧУДЕС”
22.00 ВРЕМЯ
22.25 ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС 

МОЛОДЫХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ 
“ПЯТЬ ЗВЕЗД”

00.20 Х/Ф “В ДВИЖЕНИИ”
02.10 Х/Ф “ФЛИРТ СО ЗВЕРЕМ”

< •  «РОССИЯ»

17.30 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
МЕСТНОЕВРЕМЯ 

17.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.) 
КАНАЛ “РОССИЯ”

18.00 ВЕСТИ
18.10 Т/С “КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ”
18.45 Т/С “КАРМЕЛИТА”
19.45 Т/С “ИСЦЕЛЕНИЕ ЛЮБОВЬЮ”
20.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
21.00 ВЕСТИ

МЕСТНОЕВРЕМЯ
21.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

КАНАЛ “РОССИЯ”
21.50 “СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­

ШИ!”
22.00 Х/Ф “АФЕРА”
23.50 Х/Ф “НЕ НАЗЫВАЙ МЕНЯ МА­

ЛЫШКОЙ”
01.55 ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС 

МОЛОДЫХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ 
“ПЯТЬ ЗВЕЗД”

03.45 “КИНЕСКОП”. XXVII МОСКОВС­
КИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ КИНО­
ФЕСТИВАЛЬ

<#Н ТЕ
07.00 “СЕГОДНЯ УТРОМ”
10.00 Т/С “ФАБРИКА ГРЕЗ”
11.00 “СЕГОДНЯ”

<1Ариг Ус
07.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
07.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”
08.05 “ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ”
08.15 М/С “ЭЙ, АРНОЛЬД!”
08.35 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
09.00 Т/С “РУССКИЕ В ГОРОДЕ АНГЕ­

ЛОВ”
10.00 Х/Ф “СОБАКА НА СЕНЕ”
13.00 М/Ф “ЧУЖОЙ ГОЛОС”
13.15 РУССКИЙ ЭКСТРИМ
13.40 Т/С “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН- 

СЕТ БИЧ”
14.25 “ЗВЕРСКИЕ СКАЗКИ. МУХА”
15.00 “ШКОЛА РЕМОНТА”
16.00 Т/С‘ТОЛСТАЯ ДЕВЧОНКА”
17.00 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС ВЕРУ­

ЮЩЕГО
17.30 “БОЛЬШОЙ БРАГ’
18.30 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
18.45 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС’
19.00 “ШКОЛА РЕМОНТА”. “ЛУЖАЙ­

КА ДЛЯ МИЛЕНЫ”
19.50 ДОК. ДЕТЕКТИВ “БЕЗУМЦЫ 
СУДАВКОЙ”
20.30 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
21.00 “ШУТКА ЗА ШУТКОЙ”

06.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!” 11.20 “ВОЕННОЕДЕЛО” 21.30 “БОЛЬШИЕ РОДИТЕЛИ. ПО­
МЕСТНОЕВРЕМЯ 11.50 Т/С “ТОЛЬКО ТЫ” СКРЕБЫШЕВ”

07.45,08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 12.55 Т/С “ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ” 22.00 “ДОМ-2. ЖАРА”
0 8 .15,09.05 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 14.00 “СЕГОДНЯ” 23.00 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”

ЯЗ.) 14.35 Х/Ф “ВЕРБОВЩИК” 23.30 Х/Ф “ПОРНО И ЦЫПОЧКИ”
КАНАЛ “РОССИЯ” 16.30 “ИГРЫ РАЗУМА” 01.10 “БОЛЬШОЙ БРАТ. НОЧНАЯ

09.45 Т/С “ЛЮБОВЬ СЛЕПА” 17.00 “СЕГОДНЯ” ЖИЗНЬ”
10.45 “МОЙ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. СЫН 17.20 “ПРИНЦИП ДОМИНО” 01.45 “ЧТО? ГДЕ? КОГДА?”

11.45
12.00

ГОРЬКОГО, БРАТ СВЕРДЛОВА” 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

18.30

19.35

“ШОУСТЕПАНЕНКО” 
КАНАЛ ВГТРК 

ЗЕЛЕНАЯ ЧЕРЕПАХА О  Т ивиКОМ
МЕСТНОЕВРЕМЯ 19.45 КОНЦЕРТНЫЙ РУССКИЙ ОР­ 07.00 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

12.30 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ КЕСТР ВСГАКИ “ЗАБАЙКАЛЬЕ” ДА. “ЛОСК”
КАНАЛ “РОССИЯ” КАНАЛ НТВ 07.20 “РАДАР-СПОРТ”

12.50 Т/С “И СНОВА АНИСКИН” 20.00 “СЕГОДНЯ” 08.30 М/С “ПЕРЕМЕНКА”
14.15 “ХА” 20.35 Х/Ф “КОЛОНИЯ” 09.30 Т/С“ДИНОТОПИЯ-2”
14.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 22.40 “ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­ 10.30 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­
15.00 ВЕСТИ СТВИЕ” ДА

МЕСТНОЕВРЕМЯ 23.00 “СЕГОДНЯ” 10.50 “ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА”
15.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 23.35 “СОВЕРШЕННО СЕКРЕТНО” 11.50 Т/С “NEX T’

КАНАЛ“РОССИЯ” 00.30 Х/Ф “ЩЕПКА” 13.00 “САМЫЕ ЗАГАДОЧНЫЕ МЕСТА
15.30 Т/С “КРОТ” 02.45 БИЛЬЯРД ЗЕМЛИ”
16.30 Т/С “ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ” 03.30 “КОМА. ЭТО ПРАВДА” 13.30 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ

ОТ КУШНАРЕВА”. “ЛОСК” 19.55
14.00 “ЧАС СУДА” 20.30
15.00 Т/С “БАНДИТСКИЙ ПЕТЕР- 21.00

БУРГ’ 22.00
16.15 М/С “ПЕРЕМЕНКА” 00.50
16.40 М/С “ГЕРКУЛЕС” 00.35
17.00 Т/С “МЯТЕЖНЫЙ ДУХ” 01.10
18.00 “ЧАС СУДА”. ПОГОДА
19.00 “ЧАС СУДА”
20.00 М/С “СИМПСОНЫ”
20.30 “СЕЙЧАС”. “ЛОСК” 10.00
21.00 Х/Ф “КЛЕЩИ”. ПОГОДА 10.55
22.55 • ПРОЕКТ “ОТРАЖЕНИЕ” 11.00
00.05 Х/Ф “ОТШЕЛЬНИК ФОРРЕСТЕР” 11.30

■ v  . 1200< •€!€  ■ «ЕАР1КА11.
06.55 ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 12.55
07.00 Х/Ф “16-Й ОТДЕЛ” 14.55
07.50 М/С “СМЕШАРИКИ” 15.15
08.00 М/С “ВЕСЕЛЫЕ МЕЛОДИИ”
08.30 Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 15.45
08.55 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ 16.45
09.00 Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ” 17.50
10.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 18.45

' 10.25 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ 19.15
10.30 Т/С “ДОРОГАЯ МАША БЕРЕЗИ­

НА” 19.45
11.30 Х/Ф “САЙМОН ГОВОРИТ” 21.55
13.15 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ 22.00
13.20 33 КВАДРАТНЫХ МЕТРА 22.25
14.00 Т/С “ШКОЛА “ЧЕРНАЯ ДЫРА” 22.55
14.30 ПРОГРАММА М/Ф 00.05
15.00 М/С “ДЕННИС-НЕПОСЕДА”
15.35 М/С “НОВЫЕ ФИЛЬМЫ 00.40
ОСКУБИДУ”
16.00 М/С “ЛЮДИ В ЧЕРНОМ” 01.00
16.30 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ДЖЕКИ 03.45 

ЧАНА”
17.00 Т/С “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ- 04.05

НОВ” 05.15
18.00 Т/С “ЗАЧАРОВАННЫЕ” 05.25
19.00 Т/С “КОМИССАР РЕКС” 07.20

Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “МОЙ ЛИЧНЫЙ ВРАГ”
Х/Ф “СОЛДАТ”
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ”
Х/Ф “АКУЛЫ-2”

III
ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“НА БУЛЬВАРЕ...”
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
“ТЕЛЕМАГАЗИН” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­
НЫХ НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “МИШЕНЬ” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
“ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА” 
Т/С “КРУТОЙ УОКЕР” 
ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
“ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
“МОЙ ТОЛСТЫЙ ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Х/Ф “ПРИГОВОР” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
“САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО” 
Т/С “ЖЕНАТЫ И С ДЕТЬМИ...” 
Д/Ф “ПРЕВОЗМОГАЯ БОЛЬ” 
Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЕ ХРОНИ­
КИ”
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­
НЫХ НОВОСТЕЙ”
Х/Ф “ВЛАСТЕЛИНЫ СТИХИЙ” 
“АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­
НЫХ НОВОСТЕЙ”
“САМАЯ ЖЕЛАННАЯ” 
“НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА” 
Х/Ф “КНИГА СУДЕБ”
“ШОУ ДЖЕРРИ СПРИНГЕРА”

• 21-62-62 •

Суббота,9

< •  ПЕРВЫЙ КАПА!
07.00 НОВОСТИ
07.10 “ШУТКА ЗА ШУТКОЙ”
07.40 Х/Ф “ОСТРОВ СОКРОВИЩ”
09.20 ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИМАЯ!
10.00 СЛОВО ПАСТЫРЯ
10.10 ЗДОЮВЬЕ
11.00 НОВОСТИ
11.10 “ТРИ ОКНА”
11.50 “КУМИРЫ”
12.30 М/С “КРЯК-БРИГАДА”
13.00 НОВОСТИ
13.10 ИСТОРИЯ С ГЕОГРАФИЕЙ. 

“ШАОЛИНЬ. ПУТЬ ВОИНА”
14.00 УМНИЦЫ И УМНИКИ
14.40 М/Ф “НЕЗНАЙКА 
И БАРАБАС”
16.00 “ЗВЕЗДЫ ЮМОРА”
17.00 Х/Ф “ПОРОСЕНОК В ГОРОДЕ”
18.40 М/Ф “МИККИ-МАУС”
19.00 НОВОСТИ
19.10 Х/Ф “БЕЛЫЕ РОСЫ”
20.50 “КТО ХОЧЕТ СТАТЬ МИЛЛИ­

ОНЕРОМ?”
22.00 ВРЕМЯ
22.20 Х/Ф “МИРОТВОРЕЦ”
00.40 “ВНЕ ИГРЫ”
01.40 Х/Ф “ГОРОДСКИЕ ПИЖОНЫ”
03.40 Х/Ф “ДРАКУЛА”
05.40 Х/Ф “ЗАМОРОЖЕННЫЙ”

< •  «РОССИЯ»
07.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!”
08.40 “ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ”
09.00 ВЕСТИ

МЕСТНОЕВРЕМЯ
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)

КАНАЛ “РОССИЯ”
09.20 “РУССКОЕ ЛОТО”
09.55 “УТРЕННЯЯ ПОЧТА”
1015 Т/С “ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 

УБИЙСТВО ПО АЛФАВИТУ”
12.00 ВЕСТИ

МЕСТНОЕ ВРЕМЯ

12.10

12.20
Ш0
14.15
15.00 
15.20

17.00 
17.05 
17.10

17.25
17.40
18.00

19.00
21.00 
2125 
21.55 
0025

02.15

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
КАНАЛ “РОССИЯ”

“В ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕНИЙ” 
“КОМНАТА СМЕХА”
“КЛУБ СЕНАТОРОВ”
ВЕСТИ
Х/Ф “ЧЕЛОВЕК-АМФИБИЯ” 

КАНАЛ ВГТРК . 
ГИД-ПУТЕВОДИТЕЛЬ 
КУРЬЕР
ГУРБАН ГОЛОЙ БЭЛШЭРТЭ 
(СПК “ПОБЕДА” - 75 ЛЕТ) 
ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМНАЯ 
“БУРЯАД ОРОН”
“ЧАС МЭРА”. ПРЯМОЙ ЭФИР С 
Г. АЙДАЕВЫМ 

КАНАЛ“РОССИЯ” 
“ВЕСЕЛЫЙ ВЕЧЕР “АНШЛАГА” 
ВЕСТИ
“ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ”
Х/Ф “СВОЯ ЧУЖАЯ ЖИЗНЬ” 
РОК-ФЕСТИВАЛЬ “ФЕНИКС. 
ВОЗРОЖДЕНИЕ ЖИЗНИ”
Х/Ф “НЕПРОЩЕННЫЙ”

<• I I I
06.55
08.35

09.00
09.15

09.50
10.25
11.00
11.20
11.55
12.55 
14.00

14.20
14.40

14.55
17.00

Х/Ф “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ” 
НАЦИОНАЛЬНОЕ ГЕОГРАФИ­
ЧЕСКОЕ ОБЩЕСТВО - ДЕТЯМ 
“СЕГОДНЯ”
Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА. ОТЧАЯННОЕ 
ВОСКРЕСЕНИЕ”
“БЕЗ РЕЦЕПТА”. ДОКТОР БРАНД 
“ДИКИЙ МИР”
“СЕГОДНЯ”
“РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ” 
“КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК” 
“КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС” 
“СЕГОДНЯ”

КАНАЛ ВГТРК 
ПРОГРАММА “ЧЕЛОВЕК” 
МАНЬЧЖУРИЯ. II КИТАЙСКО- 
РОССИЙСКАЯ ВЫСТАВКА ИН­
НОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

КАНАЛ НТВ 
Х/Ф “ТАЙНЫ МАДАМ ВОНГ’ 
“СЕГОДНЯ”

17.20 “ЖЕНСКИИ ВЗГЛЯД”,
17.55 “СВОЯ ИГРА”
18.55 “ЛЖЕЦ”
20.00 “СЕГОДНЯ”
20.40 ПРОФЕССИЯ-РЕПОРТЕР
21.05 Х/Ф “ФРАНЦУЗСКИЙ ПОЦЕ­

ЛУЙ”
2325 Х/Ф “ПОЛИЦЕЙСКАЯ АКАДЕ­

МИЯ-2. ИХ ПЕРВОЕ ЗАДАНИЕ”
01.20 “МИРОВОЙ БОКС. НОЧЬ НОКА­

УТОВ”
01.55 “ФАКТОР СТРАХА”
03.05 Х/Ф “ПЕРЕХОД’
05.00 “СЕГОДНЯ”
05.15 Х/Ф “НОЖ В ВОДЕ”

< 9 А р и г  У с
07.35 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
08.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ МИРЫ. АР­

ГЕНТИНА
08.50 М/С “ЖЕСТОКИЕ ВОЙНЫ”
09.20 Т/С “КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ”
09.40 “ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС”
10.05 “АБИТУРИЕНТ-2005”
10.15 “УТРЕННЯЯ ЗВЕЗДА”
11.00 Х/Ф “КАРЬЕРА ДИМЫ ГОРИНА”
13.00 М/Ф “БЕЛАЯ ЦАПЛЯ”
13.30 М/С “МАЗЗИ”
13.40 М/С “СЕЙЛОРМУН”
14.25 М/Ф “МАЗЗИ”
14.30 “ДВЕ БЛОНДИНКИ ПРОТИВ 

ГРЯЗИ”
15.00 “ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОСТИ”
15.30 “ЗВЕРИНЫЕ СКАЗКИ. КРЫСА”
16.00 “ЭХ, СЕМЕНОВНА!”
16.35 ТЕОРИЯ ВЕРОЯТНОСТИ
17.00 “ДОМ-2. ЖАРА”
18.00 “САША ПЛЮС МАША”
18.30 МОСКВА: ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ. “ФОРМУЛА 
УСПЕХА”

19.00 ЛУЧШИЕ ИГРЫ КВН
20.50 “АБИТУРИЕНТ-2005”
21.00 “БОЛЬШОЙ БРАГ’. ПОГОДА
22.00 “ДОМ-2”
23.00 “КОМЕДИ-КЛАБ”. ПОГОДА 
00.00 “СЕКС’С АНФИСОЙ ЧЕХОВОЙ” 
00.30 Х/Ф “ДЕВУШКА ИЗ РИО”

<• Т  КВИКОМ
08.00 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
08.10 “КАЛЕНДАРЬ РАБОТ 
ОТ КУШНАРЕВА”
08.30 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
09.30 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОНА- 

НА-ВАРВАРА”
10.25 “СЕЙЧАС”. ПОГОДА 
10.35 “КИНЕМАТОГРАФ”
10.45 М/С “ФУТУРАМА”
11.45 “ОЧЕВИДЕЦ”
12.45 Т/С “ГРАФ МОНТЕ-КРИСТО”
13.50 “КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО”
14.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.50 Х/Ф “НАСЛЕДНИК”. ПОГОДА. 

“ЛОСК”
17.15 “ДОРОГАЯ ПЕРЕДАЧА”
17.50 Х/Ф “КЛЕЩИ”
19.45 “КЛЕТКА”. ПОГОДА
21.00 Х/Ф “ДОМ МЕРТВЫХ”. ПОГО­

ДА. “ЛОСК”.
23.00 “ВЕСЕЛЫЕ БАКСЫ”
23.30 “ДОРОГАЯ ПЕРЕДАЧА”
00.00 Д/Ф “ИЗВРАЩЕННЫЕ^ЕРОВА- 

НИЯ”
01.00 “ПЛЕЙБОЙ” ПРЕДСТАВЛЯЕТ...

< #  СТС - .KAil AI"
06.55 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ
07.00 Х/Ф “ТРЕНЕР”
08.30 М /С “ХОЧУ БЫТЬ О ТВАЖ ­

НЫМ”
08.50 М/С “ТАБАЛУГА”
09.15 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ 
09.20 М/С “СМЕШАРИКИ”
09.30 М/С “НА ДИКОМ ЗАПАДЕ”
10.00 ТЕЛЕИГРА “ПОЛУНДРА”
10.30 М/С “ШОУ ТОМА И ДЖЕРРИ”
10.55 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ
11.00 Х/Ф “ЛЕТО НАПРОКАТ”
12.45 ПЮГНОЗ ПОГОДЫ

12.50
15.00
16.00 
16.55 
17.00 
17.30

18.45
18.50
21.50 
НЯНЯ 
21.55 
22.00 
00.05 
00.10
02.45

“ХОРОШИЕ ПЕСНИ”
СПАСИТЕ, РЕМОНТ!
Д/Ф “ДЕНЬ “Д”, 2 С.
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ. ОТСУТСТВИЕ ДОКАЗА­
ТЕЛЬСТВ”
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ 
Х/Ф “СОЛДАТ”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
Х/Ф “КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН”
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ
Х/Ф “ПОДРУГА НАВСЕЩА”
ПРОГНОЗ ПОГОДЫ

№
10.30 Т/С “НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ”
11.00 “СВЕТ И ТЕНЬ”
11.15 “КАКНЕБОЛЕТЬ”
11.20 ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ
13.00 Х/Ф “ПЛОХОЙ ПАРЕНЬ”
15.30 “ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА”
1Й.30 Т/С “НИРО ВУЛЬФ”
17.25 “АРСЕНАЛ”
17.55 Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
20.00 Т/С “РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ”
21.00 “ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА”
22.00 Х/Ф “НЕБЕСНЫЕ 
ЛАСТОЧКИ”
01.00 Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ”
03.00 “ГОЛАЯ ПРАВДА”
04.10 Х/Ф “ВЗЛОМ”

Продаю велосипед 
«Кама».

Тел.: 21-10-74. 
Обращаться 

после 18 часов.

hi. Лимоном, 14, 
тел.: 44-90-58 

45-45-47
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<• ini hi шли
07.00 НОВОСТИ
07.10 “ШУТКА ЗА ШУТКОЙ”
07.20 Х/Ф “АМЕРИКАНСКАЯ ДОЧЬ”
09.10 СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ!
09.40 ДИСНЕЙ-КЛУБ: “С ДОБРЫМ 

УТРОМ, МИККИ!”
10.10 “В МИРЕ ЖИВОТНЫХ”
11.00 НОВОСТИ
11.10 “НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ”
11.30 ПОКА ВСЕ ДОМА
12.10 ДОГ-ШОУ
13.00 НОВОСТИ
13.10 ЖИВОЙ МИР. “МАШИНА ВРЕ­

МЕНИ”
14.10 ДИСНЕЙ-КЛУБ: “ДОНАЛВДДАК 

ПРЕДСТАВЛЯЕТ’
14.40 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ РОС­

СИИ. “СПАРТАК” - “ЛОКОМО­
ТИВ”

16.40 Т/С “ЖЕНСКАЯ ЛОГИКА”
18.40 “КРИВОЕ ЗЕРКАЛО”
20.30 Х/Ф “ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ”
22.00 ВРЕМЯ
22.45 ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС 

МОЛОДЫХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ 
“ПЯТЬ ЗВЕЗД”

00.40 Ю КС.Ю И СИЛЬНЕЙШИХ ПРО­
ФЕССИОНАЛОВ МИРА. ДЖОН 
РУИС - ДЖЕЙМС ТОНИ

01.40 СУПЕРЧЕЛОВЕК. “НА КРАЮ 
ВСЕЛЕННОЙ’. ФИЛЬМ 3-Й

02.40 Т/С “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­
ЛЫ” (“X-FILES”)

03.30 Х/Ф “ДИКАРЬ”
05.00 Т/С “ОТНОСИТЕЛЬНОСТЬ”
05.40 Д/Ф “ЧАРЛЬЗ И КАМИЛЛА”

< • «РОССИЯ»
07.00 “ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!”

09.00 ВЕСТИ
МЕСГНОЕВРЕМЯ 

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. ЯЗ.)
КАНАЛ “РОССИЯ”

СТУДИЯ “ЗДОРОВЬЕ”
“ТВ БИНГО-ШОУ”
Т/С “ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ. 
НЕМОЙ СВИДЕТЕЛЬ”
ВЕСТИ

МЕСГНОЕВРЕМЯ 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ. ДОРОЖНЫЙ 
КОНТРОЛЬ 

КАНАЛ“РОССИЯ” 
“ГОРОДОК”
Т/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ МАГА” 
“ХА”. МАЛЕНЬКИЕ КОМЕДИИ 
“ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС” 
ВЕСТИ
Х/Ф “ЧЕЛОВЕК-АМФИБИЯ” 
Х/Ф “АМРАПАЛИ - ЛЮБОВЬ 
РАДЖИ”
ВЕСТИ
Х/Ф “АМРАПАЛИ - ЛЮБОВЬ 
РАДЖИ”. ОКОНЧАНИЕ 
“НАШИ ПЕСНИ”
“ВЕСТИ НЕДЕЛИ” 
“СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРРЕСПОН­
ДЕНТ’
Х/Ф “ВНЕ ПОЛЯ ЗРЕНИЯ”
Х/Ф “СПЕЦИАЛИСТЫ”

___  ВСЕРОССИИСКИЙ
КОНКУРС МОЛОДЫХ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ 
“ПЯТЬ ЗВЕЗД”
04.10 ЧЕМПИОНАТ МИРА ПО АВТО­

ГОНКАМ В КЛАССЕ “ФОРМУ­
ЛА-1”. ГРАН-ПРИ ВЕЛИКОБРИ­
ТАНИИ. ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ СИЛЬ- 
ВЕРСТОУНА

09.10

09.20
09.50
10.05

12.00

12.10

12.20
12.50
13.55
14.15
15.00 
1520
17.00

18.00 
18.10

19.20 
21.00 
22.00

2225
00.50
02.20

< • НТВ

ЖИМОСТЬ”
09.40 “ИХ НРАВЫ”
10.25 “ЕДИМ ДОМА!”
11.00 “СЕГОДНЯ”
11.15 “ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА­

НИЕ”
11.50 “TOP GEAR”
12.25 Х/Ф “КРЕПКИЙ ОРЕШЕК’
14.00 “СЕГОДНЯ”

КАНАЛ ВГТРК 
14.20 “ОТТИНИСЬ”. ПРОГРАММА 

ДЛЯ МОЛОДЕЖИ 
14.45 МУНХЭ ЗУЛА

КАНАЛ НТВ 
14.55 Х/Ф “МИЛЛИОН ЛЕТ 
ДО НАШЕЙ ЭРЫ”
17.00 
17.20
17.55
18.55
20.00 
20.40

21.15
23.30

01.50
02.50 
05.00 
05.15

“СЕГОДНЯ”
“ТАЙНЫ РАЗВЕДКИ”
“СВОЯ ИГРА”
“ЛЖЕЦ”
“СЕГОДНЯ”
“ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕ­
СТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕДЕЛЮ” 
Х/Ф “Я-СУДЬЯ”
Х/Ф “МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, 
ИЛИ ТАНГО НАД ПРОПАС­
ТЬЮ-2”
“ФАКТОР СТРАХА”
Х/Ф “ДИКАЯ ШТУЧКА” 
“СЕГОДНЯ”
Х/Ф “ВСЕ О ЛЮБВИ”

06.50 Х/Ф “ФРАНЦУЗСКИЙ ПОЦЕ­
ЛУЙ”

08.30 ‘СКАЗКИ БАЖЕНОВА”
09.00 “СЕГОДНЯ”
09.15 Т/С “ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 

ЕГО СОБАКА. РОКОВАЯ ОДЕР-

< • Апиг Ус
08.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ МИРЫ. 

ЯМАЙКА”
08.50 М/С “ЖЕСТОКИЕ ВОЙНЫ”
09.15 Т/С “КОАЛЫ НЕ ВИНОВАТЫ”
09.40 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
10.00 “ФИГЛИ-МИГЛИ”
10.35 МАСКИ-ШОУ
11.00 Х/Ф “ИЩИТЕ ЖЕНЩИНУ”. ПО­

ГОДА
12.55 М/Ф “АЛЕНЬКИИ ЦВЕТОЧЕК” 
13.10 “КУМИРЫ. В. ТРОШИН”
13.40 М/Ф “СЕЙЛОРМУН”

14.25 “БЛАГАЯ ВЕСТЬ”
14.55 “КОЛЕСО ИСТОРИИ’’
15.35 Х/Ф “В СОБАЧЬЕЙ ШКУРЕ”. ПО­

ГОДА
17.00 “ДОМ-2. ЖАРА”. ПОГОДА
18.00 “САША ПЛЮС МАША”
18.30 “ДВЕ БЛОНДИНКИ ПРОТИВ 

ГРЯЗИ”
19.00 ШКОЛА РЕМОНТА
20.00 ДОК. ДЕТЕКТИВ “ЧЕРНОМОР­

СКИЕ ПИРАТЫ XX ВЕКА”
20.45 “АБИТУРИЕНТ-2005”. “ФОРМУ­

ЛА УСПЕХА”
21.00 “БОЛЬШОЙ БРАТ’. ПОГОДА
22.00 Х/Ф “ПОДАРОК СУДЬБЫ”. ПО­

ГОДА
00.00 “КОМЕДИ-КЛАБ”
01.00 “СЕКС’С АНФИСОЙ ЧЕХОВОЙ”
01.30 Х/Ф “ИГРАЙ, КАК ЗИЗУ”

<• Т  ИВИКС/И
0820 “ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”. ПОГО­

ДА
08.30 “ДИКАЯ ПЛАНЕТА”
0920 М/С “ПРИКЛЮЧЕНИЯ КОНА- 

НА-ВАРВАРА”
10.15 М/С “УОЛТЕР МЕЛОН”. ПОГО­

ДА
10.40 М/С “СИМПСОНЫ”
12.10 “ДОРОГАЯ ПЕРЕДАЧА”. ПОГО­

ДА
12.45 “НЕДЕЛЯ”
13.50 “ВОЕННАЯ ТАЙНА”
14.30 “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
14.45 “ЧЕСТНАЯ ИГРА”
15.00 Х/Ф “КОРАБЛЬ ПРИДУРКОВ”. 

ПОГОДА
17.20 “ОЧЕВИДЕЦ’
18.00 “ШКОЛЬНОЕ ТВ”
18.30 “НЕФОРМАТ’
19.00 “ДОМАШНИЙ ЗООПАРК”
1920 “НА КОЛЕСАХ”. ПОГОДА
19.40 “СТИЛЬНАЯ ЖИЗНЬ”
2020 ГОРОДСКОЙ ПАТРУЛЬ”
2 0 3 0  “24”. ПОГОДА. “ЛОСК”
21.00 Х/Ф “ДЖОННИ-КРАСАВЧИК”.

ПОГОДА. “ЛОСК”
23.00 Д/Ф “ЗОМБИ”
00.00 Х/Ф “КРОВЬ И ПЕСОК”

<•< К ■ -lAl'lAi
06.55
07.00

08.50
09.15
09.20
09.30
10.00
10.15 
1225
13.00
15.00
16.00
17.00

17.30 
18.05

20.20
22.00 
00.00

10.30
11.15 
1125 
12.50
15.30

16.30 
1725 
17.55 
20.00 
21.00 
22.00

01.00

03.00
04.15

ПРОГНОЗПОГОДЫ 
Х/Ф “НЕБЕСА МОГУТ ПОДОЖ­
ДАТЬ”
М/С“ТАБАЛУГА”
ПРОГНОЗПОГОДЫ 
М/С “СМЕШАРИКИ”
М/С “НА ДИКОМ ЗАПАДЕ” 
М/С “ШОУ ТОМА И ДЖЕРРИ” 
Х/Ф “КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
“ЖИЗНЬ ПРЕКРАСНА” 
СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕННО 
КИНО В ДЕТАЛЯХ 
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. СПЕЦИ­
АЛЬНЫЙ ВЫПУСК 
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
Х/Ф “СПЕЦНАЗ ПО-РУССКИ. 
ПАРИКМАХЕР”
Т/С “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ” 
Х/Ф “СПРОСИТЕ СИНДИ”
Х/Ф “НЕДОТЕПЫ”

ш
Т/С “НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ” 
“СЕРЕБРЯНЫЙ РУЧЕЙ” 
ЛЮБИМЫЕ МУЛЬТФИЛЬМЫ 
Х/Ф “ВЛАСТЕЛИНЫ СТИХИЙ” 
“МОЙ ТОЛСТЫЙ, ПРОТИВНЫЙ 
ЖЕНИХ”
Т/С “НИРО ВУЛЬФ” 
“КАРДАННЫЙ ВАЛ”
Т/С “КЛЮЧИ ОТ БЕЗДНЫ”
Т/С “РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ” 
“ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА” 
Х/Ф “ОСТРОВ ПОГИБШИХ КО­
РАБЛЕЙ”
Т/С “C.S.I.: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ”
“ГОЛАЯ ПРАВДА”
Т/С “РОЖДЕННЫЙ ВОРОМ”

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ХЛЕБ УЛАН-УДЭ"
ИНН 0323036484, ю р.адрес: Количество акционеров по Регистратор: “Бурятский Фон- региональный Регистраторский 7 “а” каб. 500, тел.: 23-02-94
670047, г.Улан-Удэ, ул.Пирогова, 1 состоянию - 95 довый Дом” филиал ОАО “Меж- Центр”, г.Улан-Удэ, ул. Солнечная

БАЛАНС НА 1 ЯНВАРЯ 2005 года
АКТИВ

Код
пока­
зателя

На начало 
отчетного 
периода, 
тыс.руб.

На начало 
отчетного 
периода, 
тыс.руб.

1. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 
Нематериальный активы 110
Основные средства 120 3749 9311
Незавершенное строительство 130 3446 121
Доходные вложения в материальные ценности 135
Долгосрочные финансовые вложения 140
Отложенные налоговые активы 145
Прочие внеоборотные активы 150
Итого по разделу I. 190 7195 9432

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 210 2307 2681

в том числе:
сырье, материалы и другие аналогичные ценности 211 2246 2629
животные на выращивании и откорме 212
затраты в незавершенном производстве 213
готовая продукция и товары для перепродажи 214 1 1
товары отгруженные 215
расходы будущих периодов 216 60 51
прочие запасы и затраты 217
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям 220 134 110
Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются более 
чем через 12 месяцев после отчетной даты) 230

в том числе покупатели и заказчики 231
Дебиторская задолженность (платежи по которой ожидаются в 
течение 12 месяцев после отчетной даты) 240 2923 2647

в том числе покупатели и заказчики 241 2923 1271
Краткосрочные финансовые вложения 250
Денежные средства 260 5086 6849
Прочие оборотные активы 270
Итого по разделу II 290 10450 12287

БАЛАНС 300 17645 21719

ПАССИВ
Код

пока­
зателя

На начало 
отчетного 
периода, 
тыс.руб.

На начало 
отчетного 
периода, 
тыс.руб.

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал 410 7 7'
Собственные акции, выкупленные у акционеров 411
Добавочный капитал 420 6465 7103
Резервный капитал 430

в том числе:
резервы, образованные в соответствии с законодательством 431
резервы, образованные в соответствии с учредительными 

документами 432
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 470 8269 13420
Итого по разделу III 490 14741 20530

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗА ТЕЛЬСТВА 
Займы и кредиты 510
Отложенные налоговые обязательства 515
Прочие долгосрочные обязательства 520
Итого по разделу. IV 590

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 
Займы и кредиты 610
Кредиторская задолженность 620 2904 1189

в том числе: 
поставщики и подрядчики 621 1783 239
задолженность перед персоналом организации 622 378 396
задолженность перед государственными внебюджетными 
фондами 623 19 25

задолженность по налогам и сборам 624 294 182
прочие кредиторы 625 430 347
Задолженность перед участниками (учредителями) по выплате 
доходов 630
Доходы будущих периодов 640
Резервы предстоящих расходов 650
Прочие краткосрочные обязательства 660
Итого по разделу V 690 2904 1189
БАЛАНС 700 17645 21719

СПРАВКА о наличии ценностей, 
учитываемых на забалансовых счетах

Арендованные основные средства 910
в том числе по лизингу 911

Товарно-материальные ценности, принятые на ответственное 
хранение 920
Товары, принятые на комиссию 930
Списанная в убыток задолженность неплатежеспособных дебиторов 940
Обеспечения обязательств и платежей полученные 950
Обеспечение обязательств и платежей выданные 960
Износ жилищного фонда 970
Износ объектов внешнего благоустройства и других аналогичных 
объектов 980
Нематериальные активы, полученные в пользование 990

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ за 2004 год
Показатель За отчетный 

период, 
тыс.руб

За аналогичный 
период 

предыдущего года, 
тыс.руб.

наименование код

1 2 3 4

Доходы и расходы по обычным видам деятельности
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за 
минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных 
обязательных платежей) 010 34259 34013
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг 020 ( 29856 ) ( 26569 )
Валовая прибыль 029 4403 7444
Коммерческие расходы 030
Управленческие расходы 040
Прибыль (убыток) от продаж 050 + 4403 + 7444

Прочие доходы и расходы
Проценты к получению 060 104
Проценты к уплате 070
Доходы от участия в других организациях 080
Прочие операционные доходы 090 3975 1377
Прочие операционные расходы 100 ( 119 ) ( 173 )
Внереализационные доходы 120 218 53
Внереализационные расходы 130 ( 1457 ) ( 314 )

Прибыль (убыток) до налогообложения 140 + 7124 + 8387
Отложенные налоговые активы 141
Отложенные налоговые обязательства 142
Текущий налог на прибыль 150 ( 1973 ) ( 1941 )

937
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода 190 5151 5509

СПРАВОЧНО
Постоянные налоговые обязательства (активы)

200 1095

Базовая прибыль (убыток) на акцию 201
разводненная прибыль (убыток) на акцию 202

Консалтинговой фирмой ООО “Лазарева Н", лицензия на проведение общего аудита № Е 
005225, выданная 20.10.2003 года МФ РФ, проведен аудит ОАО "Хлеб Улан-Удэ" за период с 
01.01.2004 г. по 31.12.2004 г.

В результате аудита выявлено, что бухгалтерская отчетность достоверна, т.е. подготовлена 
таким образом, что обеспечивает во всех существенных аспектах отражение активов и пассивов 
ОАО "Хлеб Улан-Удэ" на 01.01.2005 г. и финансовых результатов его деятельности за 2004 год, 
исходя из Положения "По ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ" в 
редакции от 24.03.2000 г. № 31н.

Генеральный директор Т.Н.ШИШМАРЕВА.
Главный бухгалтер З.Н.ЛИХАНОВА.


